Постановление Исполкома ФНПР от 20.11.2012 № 6-12

20.11.2012

О Рекомендациях по информационному взаимодействию профсоюзных организаций

В соответствии с Резолюцией VII съезда ФНПР «Информационная работа: ориентир на члена профсоюза» Исполнительный комитет ФНПР постановляет:

1. Утвердить Рекомендации по информационному  взаимодействию профсоюзных организаций (прилагаются), разработанные Постоянной комиссией Генерального Совета ФНПР по информационной политике и одобренные на общероссийском и региональных семинарах-совещаниях информационных работников ФНПР.

2. Руководителям членских организаций ФНПР:

принять необходимые меры по внедрению в практику данных Рекомендаций, осуществлять постоянное информирование членов профсоюзов и общественности о своей деятельности и деятельности ФНПР;

в срок до 1 апреля 2013 года разработать собственные программы в рамках Единой информационной системы профсоюзов,  активно взаимодействуя с территориальными (отраслевыми, межрегиональными) объединениями и организациями профсоюзов.

Распечатать | Комментировать | Послать текст по почте
http://fnpr.ru/n/2/15/187/7447.html